
 

 

UCHWAŁA NR VI/37/24 

RADY MIEJSKIEJ W KALISZU POMORSKIM 

z dnia 26 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XL/229/17 Rady Miejskiej w Kaliszu Pomorskim z dnia 25 maja 2017 r. 

w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), art. 30 ust. 6 oraz 91d pkt 1 ustawy z dnia  26 stycznia 1982 r. – Karta 

Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 984 z późn. zm.) Rada Miejska w Kaliszu Pomorskim uchwala, co 

następuje: 

§ 1. § 9 ust. 1 uchwały Nr XL/229/17 Rady Miejskiej w Kaliszu Pomorskim z dnia 25 maja 2017 r. 

w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli (t.j. Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2021 r. 

poz. 2913 ze zm.) otrzymuje następujące brzmienie: „Tworzy się specjalny fundusz nagród dla nauczycieli za 

ich osiągnięcia dydaktyczne i wychowawcze w wysokości 2% planowanego rocznego osobowego funduszu 

wynagrodzeń, z przeznaczeniem na wypłaty nagród burmistrza oraz dyrektora.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kalisza Pomorskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Grażyna Kowalska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 28 sierpnia 2024 r.

Poz. 4012


		2024-08-28T12:03:50+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




